CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 01/2020

EDITAL Nº 022/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA O PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,  CONVOCA

os candidatos inscritos como pretos e pardos no concurso Público nº 01/2020, para realizarem o procedimento de

heteroidentificação, conforme relação a seguir.

O candidato poderá, também, ter acesso ao seu local de realização do procedimento de heteroidentificação no

site www.vunesp.com.br e pelo Disque VUNESP, telefone (11) 3874-6300, de segunda a sábado, das 8 às 18 horas.

O candidato deverá observar as informações constantes do Edital de Abertura de Inscrição. Os portões serão

fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Locais:

0101 ETECAP - ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL CONSELHEIRO ANTONIO PRADO
AV. CÔNEGO ANTONIO ROCCATO, Km 3,5
JARDIM SANTA MONICA (CAMPOS DOS AMARAIS)
CAMPINAS - SP

0201 UNESP - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - INSTITUTO DE CIÊNCIA E TECNOLO

RUA ILZA IRMA MOELLER COPPIO, S/N
JARDIM SAO DIMAS
SAO JOSE DOS CAMPOS - SP

0301 FUNDAÇÃO VUNESP

RUA DONA GERMAINE BUCHARD, 515
AGUA BRANCA
SAO PAULO - SP

Lista de Candidatos Convocados para Heteroidentificação em ordem alfabética

Nome Documento inscrição opção Prédio Sala Hora

ADAM SMITH GARCIA DE ANGELO 27912734 7959467-0 013 0101 001 13/11/2022 - 15 horas
ARALY DA SILVA ASSUNCAO 4221224 7927027-1 019 0301 005 12/11/2022 - 16 horas
CAMILA SANTANA BARBOZA 36075697 2068747-8 007 0301 003 12/11/2022 - 16 horas
DEYSE CELIA MOTA SANTOS 48708687 7795156-5 018 0201 001 13/11/2022 - 10 horas
EDSON DOS SANTOS SANTANA 55886211 2086097-8 006 0301 002 12/11/2022 - 16 horas
EFRAIM DA SILVA MEDEIROS 12581362 2133472-2 011 0301 004 12/11/2022 - 16 horas
FELIPE AUGUSTO DUARTE 62.921.759 2086560-0 019 0301 005 12/11/2022 - 16 horas
FLAVIA FREITAS DOS SANTOS FAUSTO 27990330 2072005-0 011 0301 004 12/11/2022 - 16 horas
GUSTAVO DE CAMPOS LIMA 020309628 7936730-5 018 0201 001 13/11/2022 - 10 horas
INACIO PEREIRA DOS SANTOS NETO 22695614 7943977-2 019 0301 005 12/11/2022 - 16 horas
ISABEL MACENA FRANCINI RIBEIRO 35185170 2113234-8 011 0301 004 12/11/2022 - 16 horas
JOSE LUIZ AUGUSTO ALVES PINHEIRO 409564904 2104719-7 019 0301 005 12/11/2022 - 16 horas
JULIO CEZAR AGUIAR GOIS 38673763 7817103-2 005 0301 001 12/11/2022 - 16 horas
LUCAS DE GOES PIRES 49341351 2082398-3 019 0301 005 12/11/2022 - 16 horas
LUCAS SILVA SOUZA 34990879 2146996-2 011 0301 004 12/11/2022 - 16 horas

MARIANA DO CARMO VILELA 45826736 7927637-7 018 0201 001 13/11/2022 - 10 horas
MAYRA CUSTODIA DOS SANTOS SILVA JUSTINO 27384225 2179326-3 018 0201 001 13/11/2022 - 10 horas
NATACHA SOARES RIBEIRO 46650031 7953324-8 011 0301 004 12/11/2022 - 16 horas
PEDRO HENRIQUE SILVA 48257602 7835332-7 011 0301 004 12/11/2022 - 16 horas
RICARDO GOMES 20496532 7795197-2 005 0301 001 12/11/2022 - 16 horas
SAMITTO VARGAS PINHEIRO DA CRUZ 44338089 2070788-6 013 0101 001 13/11/2022 - 15 horas
SILVIA HELENA DE CARVALHO 21560656 7942839-8 007 0301 003 12/11/2022 - 16 horas
TATIANE DA CRUZ SILVA 40337416 7807370-7 019 0301 005 12/11/2022 - 16 horas

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 25 de outubro de 2022.

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SÃO PAULO